中国民用机场协会文件

机场协会发 〔⒛19)8号

关于机场协会 ⒛19年第二批拟立项

团体标准公示的通知

各有关单位:       '

根据 《中国民用机场协会团体标准管理办法 (试行 )》 相关

要求,中 国民用机场协会于近 日组织对 《民用机场应急救护演练    |
程序》和 《民用机场应急救护人员准入标准》进行了立项函审。

依据函审结果,拟对上述两项目进行立项,现予以公示,公示期

为 7天
(2019年

6月 24日
—

6月 30日 )。

在公示期内,对公示项目有异议的单位或个人,可将意见反

馈至中国民用机场协会标准管理部。提出单位或个人需签署真实

姓名、所在单位、联系方式和依据,凡 匿名提议、超出期限提议

的不予受理。

— 1~

u

联 系 人:范成功、袁俊兰

联系地址:北京市朝阳区花家地东路 3号

联 系 电
'话

: 010-64730268、  64705667

电 子 邮 箱 :tuanbiao_ccaa@sina。 ∞ m

附件:拟同意立项的团体标准项目基本情况

中

20

中国民用机场协会 ⒛19年 6月 24日 印发

— 2—